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Renoveringar och underhåll 
Renoveringsarbetet är i full gång och festlokalen och tvättstugorna 1 och 2 är nu färdiga! 

Tvättstugorna 3 och 4 beräknas vara klara 26/11. Vidare kommer även korridoren få en rejäl 

översyn när dessa har blivit renoverade. Vecka 38 kommer även målningar av garagen att påbörjas, 

och vi hoppas att uppfräschningen som detta innebär kommer att uppskattas av Er!  

Som ni förmodligen redan har sett har buskarna och träden vid omvändningsplatserna trimmats 

och kortats ner inför höstens och vinterns kommande kyla. Detta även för att öka synligheten in till 

och från gårdarna jämte buskaget. 

Containrar för grovt avfall 
Nu även denna höst kommer containrar beställas hit vecka 43 vilka kommer att stå utmed 

parkeringen vid gårdar nummer 5-6 samt 15-16. Passa gärna på att göra er av med grovsopor och 

sådant som inte får slängas i våra miljöhus och som ni har svårt för att få iväg till tippen själva. 

Viktigt att komma ihåg är inget farligt avfall får lämnas i dessa containrar. Gamla cyklar och möbler 

är exempel på saker som kan kasseras i containrarna.  

Elkostnad och sparsamhet 
Att elen har blivit dyrare har nog inte undkommit någon. Vi vill därför uppmana Er att försöka ta 

tillvara och spara på elen i den utsträckning detta är möjligt. Vi ser med anledning av 

prisutvecklingen även över de nuvarande avgifterna och priset på fjärrvärme. Detta är något som 

aktivt diskuteras, och mer info om eventuella prishöjningar kommer Er tillhanda inom kort. 

Allmän info 
Vi vill passa på att påminna Er om att föremål som cyklar, sparkcyklar, leksaker samt annat, med 

undantag för sådant som Ni har ett direkt behov av (som t.ex. rullatorer och vagnar) inte får 

förvaras under trapporna i trapphusen. Cyklar förvaras lämpligast i cykelförråden. Detta har med 

brandsäkerheten att göra i fall av eldsvåda samt om olyckor som följd av snubblande och skador 

som dessa föremål att åsamka om de ramlar och/eller blockerar utvägen. 

 

Med önskan om en fin höst! 

Styrelsen                                                                                    


